EE002

oroduto

Sonda encastrar p/ interr. crepusculares

Caracteristicas técnicas

Condigoes de utilizacdao

Temperatura de funcionamento

Instalagdo / montagem

Montagem

Conectividade

Tipo de montagem

Dimensoées

Distancia maxima da ligacédo entre recetor
e emissor

Altura
Largura

Profundidade

Sujeito a modificacOes técnicas

-30-60 °C

Encastrar

Instalagdo de embutir

50 m
40 mm
40 mm

90 mm



